[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 486 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos ou recapeamento asfáltico na Rua Coronel Brito Filho, em toda sua extensão, em caráter de urgência.

JUSTIFICATIVA

São reivindicações dos moradores, em virtude do estado precário da referida via, que tem dificultado a passagem dos veículos, favorecendo a ocorrência de acidentes e contribuindo com o acúmulo de água no local.

Sala das Sessões, 4 de Abril de 2017.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de Abril de 2017
)